– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要
約。

北大資源（控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

00618）（股份代號：

Peking University Resources (Holdings) Company Limited

根據一般授權認購新股份之補充公告

茲提述本公司日期為二零二二年八月二十二日之公告，內容有關根據一般授
權認購新股份（「該公告」）。除另有註明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定
者具有相同涵義。本公司謹此提供以下有關認購事項之補充資料。

– 2 –

有關認購人之資料

誠如該公告所披露，本公司（作為發行人）就認購事項之合共1,283,231,129股認購
股份與八名認購人訂立八份認購協議。

認購協議項下認購人之詳情列示如下：

序號 認購人名稱╱姓名 認購人背景

1 香港時態有限公司

（「時態」）
時態為一間於香港註冊成立之有限公司及主
要從事投資控股，乃由Renee Lynn女士全資
擁有。彼為私人投資者，於消費品領域擁
有豐富投資經驗。

2 宋希英先生（「宋先生」） 宋先生為個人投資者，於資產及財富管理方
面擁有豐富經驗。

3 趙舸女士（「趙女士」） 趙女士為個人投資者，於資本市場擁有豐富
投資經驗。

4 逸星發展有限公司

（「逸星」）
逸星為一間於英屬處女群島註冊成立之有限
公司及主要從事投資控股，乃由忻郁平女
士全資擁有。彼於投資管理方面擁有豐富
經驗。

5 朱明華先生（「朱先生」） 朱先生為個人投資者，於醫療保健領域擁有
豐富投資經驗。

6 雲雀女士（「雲女士」） 雲女士為個人投資者，於投資管理方面擁有
豐富經驗。

7 茹華女士（「茹女士」） 茹女士為個人投資者，於資本市場擁有多年
投資經驗。

8 鄧磊先生（「鄧先生」） 鄧先生為個人投資者，於投資管理方面擁有
豐富經驗。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，所有認購人及彼等各自之最
終實益擁有人（倘適用）均為獨立第三方。

– 3 –

對本公司股權架構之影響

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，下表載列本公司 (i)於本公告
日期；及 (ii)緊隨完成後（假設於本公告日期至完成日期期間本公司已發行股本
並無任何變動）之股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

廣仁投資有限公司（附註1） 1,918,000,000 29.89% 1,918,000,000 24.91%

順聯動漫科技（香港）有限公司

（附註2） 1,276,814,973 19.90% 1,276,814,973 16.58%

公眾股東：

星國有限公司 534,984,000 8.34% 534,984,000 6.95%

Kaiya Fund Pte. Ltd 641,600,000 10.00% 641,600,000 8.33%

融通融海10號 (QDII)特定多個

客戶資產管理計劃 512,784,000 7.99% 512,784,000 6.67%

認購人（附註3）：
1. 時態（附註4） 101,346,000 1.58% 299,577,129 3.89%

2. 宋先生 0 0% 350,000,000 4.55%

3. 趙女士 0 0% 105,000,000 1.36%

4. 逸星 24,240,000 0.38% 129,240,000 1.68%

5. 朱先生 0 0% 213,000,000 2.77%

6. 雲女士 100,000,000 1.56% 177,000,000 2.30%

7. 茹女士 0 0% 80,000,000 1.04%

8. 鄧先生 0 0% 155,000,000 2.01%

小計 225,586,000 3.52% 1,508,817,129 19.6%

其他公眾股東 1,306,386,674 20.36% 1,306,386,674 16.97%

總計 6,416,155,647 100% 7,699,386,776 100%

附註：

1. 廣仁投資有限公司分別由王貴武先生及黃啓豪先生擁有60%及40%權益。黃啓豪先生及
王貴武先生均為執行董事。

2. 順聯動漫科技（香港）有限公司由執行董事黃柱光先生最終全資擁有。

– 4 –

3. 於本公告日期，認購人合共持有 225,586,000股股份。各認購人於認購事項後仍為公眾股
東。

4. 時態由Renee Lynn女士全資擁有。於本公告日期，除透過時態間接持有 101,346,000股股份
外，Lynn女士亦直接持有44,646,000股股份。

承董事會命
北大資源（控股）有限公司

主席
黃啓豪

香港，二零二二年八月二十五日

於本公告日期，董事會由執行董事黃啓豪先生（主席）、王貴武先生及黃柱光先
生；以及獨立非執行董事朱健宏先生、錢志浩先生、鍾衞民先生、華一春先生
及王秉中先生組成。